令和２年度苫小牧市地域自立支援協議会第１回幹事会 議事要旨

 開催日時  令和 2年 9月 4日（金）午後 1時 30分～午後 3時 10分
 開催場所  苫小牧市福祉ふれあいセンター研修室

 出席者   委員 7名
       事務局 3名、オブザーバー1名

 会議要旨

  ○議事

   （1）第 6期障がい福祉計画について
第 6期障がい福祉計画改定について、既に示されている国指針、今後示される
道指針等を勘案し、本市障がい福祉計画の改定を行うことを確認。

 （2）今年度の活動方針について
・今後の活動について、時期の変更について協議

・視察事業、虐待防止研修、依存症セミナーの検討状況について説明

   （3）その他
コロナウイルス感染症に感染した場合の対応についての情報交換